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Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników 

oraz najem analizatorów i/lub innego sprzętu oraz sprzedaż i dostawa jednorazowego sprzętu medycznego.  

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust.1,  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                        

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień.  

 
Pytanie nr 1- dotyczy zadania 2 - dostawa narkotestów kasetkowych do oznaczeń jakościowych w moczu na okres 36 

miesięcy: 

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści test o punkcie odcięcia 1000 ng/ml? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 2- dotyczy zadania 2 - dostawa narkotestów kasetkowych do oznaczeń jakościowych w moczu na okres 36 

miesięcy: 

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści test o punkcie odcięcia 300 ng/ml? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 3- dotyczy zadania 2 - dostawa narkotestów kasetkowych do oznaczeń jakościowych w moczu na okres 36 

miesięcy: 

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści test o punkcie odcięcia 500 ng/ml? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 4- dotyczy zadania 2 - dostawa narkotestów kasetkowych do oznaczeń jakościowych w moczu na okres 36 

miesięcy: 

Czy Zamawiający wymaga testów, w których wynik można odczytać po 5 min? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający nie wprowadza dodatkowego wymogu określającego czas 

odczytu. 

 

Pytanie nr 5- dotyczy zadania 2 - dostawa narkotestów kasetkowych do oznaczeń jakościowych w moczu na okres 36 

miesięcy: 

Czy Zamawiający wymaga, aby udokumentowano, iż różne zakresy pH nie zakłócają przebiegu testu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ 

określił, że oczekuje podania nazwy kalibratora, wykazu i stężenia substancji wykrywanych oraz możliwych 

interferencji. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą  aktualnych dokumentów umożliwiających  

zweryfikowanie zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia. Złożone dokumenty muszą potwierdzać bez 

jakichkolwiek wykluczeń wszystkie wymagane parametry. 

 

 



Pytanie nr 6- dotyczy zadania 2 - dostawa narkotestów kasetkowych do oznaczeń jakościowych w moczu na okres 36 

miesięcy: 

Czy Zamawiający wymaga, aby udokumentowano, iż różne zakresy ciężaru właściwego moczu nie mają wpływu na 

wyniki testów? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ 

określił, że oczekuje podania nazwy kalibratora, wykazu i stężenia substancji wykrywanych oraz możliwych 

interferencji. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą  aktualnych dokumentów umożliwiających  

zweryfikowanie zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia. Złożone dokumenty muszą potwierdzać bez 

jakichkolwiek wykluczeń wszystkie wymagane parametry 

 

Pytanie nr 7 - dotyczy Projekt umowy dla zadania nr 2, par 4 pkt 18 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie naliczanych kar do 10% całkowitej wartości brutto przedmiotu 

umowy?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 6- dotyczy zadania 7  

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o niewiele większych wymiarach maksymalnych(430x540x380mm)SxGxW, 

spełniającą pozostałe wymagania graniczne aby zwiększyć konkurencyjność składanych ofert? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, lecz tylko dla wirówki do wirowania probówek systemu 

zamkniętego krwi żylnej  maksymalnie do 440 x 540 x 400 mm (szerokość x głębokość x wysokość) pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. Zamawiający określił w wymaganiach  granicznych 

maksymalne wymiary  wirówek ze względu na ściśle określoną przestrzeń w laboratorium, w której  wirówki te będą 

pracować.  

 

 

 Zamawiający 


